
Dziennik Ustaw Nr 45 - 712 Poz. 1 79 i 180 

179 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 22 marca 1994 r. 

w sprawie ustanowienia zakazu wywozu niektórych odpadów i złomu metali nieżelaznych. 

Na podstawie art. 9 pkt '1 ustawy z dnia 28 grudnia 
1989 r. - Prawo celne (Dz. U. Nr 75, poz. 445, z 1991 r. Nr 
60, poz. 253, Nr 73, poz. 320 i Nr 100, poz. 442, z 1992 r. Nr 
21, poz. 85 oraz z 1993 r. Nr 60, poz. 279 i Nr 129, poz. 598) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustanawia się do dnia 31 grudnia 1994 r. zakaz 

wywozu towarów wymienionych w załączniku do rozporzą 
dzenia. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: W. Pawlak 

Załącznik do rozporządzenia Rady Minis
trów z dnia 22 marca 1994 r. (poz. 179) 

WYKAZ TOWARÓW OBJĘTYCH ZAKAZEM WYWOZU 

Pozycja Kod PCN Wyszczególnienie 

7404 740400 Odpady miedzi i złom: 
74040010 O - Miedzi rafinowanej 

- Stopów miedzi: 
74040091 O - - Stopów miedzi o podstawie cynkovvej (mosiądz) 
74040099 O - - Pozostałe 

7503 750300 Odpady niklu i złom: 
75030010 O - Niklu niestopowego 
75030090 O - Stopów niklu 

7602 760200 Odpady aluminium i złom : 
- Odpady: 

76020011 O - - Wióry, skrawki, ścinki, opiłki po różnych rodzajach obróbki mechanicznej, 
cięciu i piłowaniu; odpady blachy i folii barwionej, powlekanej lub spajanej, 
o grubości (bez jakiegokolwiek podłoża) nie przekraczającej 0,2 mm 

76020019 O - - Pozostałe (także braki produkcyjne) 
76020090 O - Złom 

7802 780200 Odpady ołowiu i złom: 
78020010 O - Z akumulatorów 
78020090 O - Pozostałe 

7902 79020000 O Odpady cynku i złom 
8002 80020000 O Odpady cyny i złom 

180 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 22 marca 1994 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie ustanowienia czasowych ograniczeń przywozu i wywozu niektórych 
towarów. 

Na podstawie art. 9 pkt 1 ustawy z dnia 28 grudnia 
1989 r. - Prawo celne (Dz. U. Nr 75, poz. 445, z 1991 r. Nr 
60, poz. 253, Nr 73, poz. 320 i Nr 100, poz. 442, z 1992 r. Nr 
21, poz. 85 oraz z 1993 r. Nr 60, poz. 279 i Nr 129, poz. 598) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 2 do rozporządzenia Rady Minist
rów z dnia 21 grudnia 1993 r. w sprawie ustanowienia 

czasowych ograniczeń przywozu i wywozu niektórych towa
rów (Dz. U. Nr 128, poz. 593) skreśla się pozycje towarowe 
określone kodem PCN, wymienione w załączniku do niniej
szego rozporządzenia . 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: W. Pawlak 



Dziennik Ustaw Nr 45 

Pozycja Kod PCN 

7204 7204 
72041000 O 

720421 00 O 
72042900 O 
72043000 O 

720441 

720441 10 O 

720441 91 O 
720441 99 O 
720449 
72044910 O 

72044930 O 

72044991 O 
72044999 O 

7404 740400 
74040010 O 

74040091 O 
74040099 O 

7503 750300 
75030010 O 
75030090 O 

7602 760200 

76020011 O 

76020019 O 
76020090 O 

7802 780200 
78020010 O 
78020090 O 

7902 79020000 O 
8002 80020000 O 

- 713 -

Załącznik do rozporządzenia Rady Minis
trów z dnia 22 marca 1994 r. (poz. 180) 

Wyszczególnien ie 

Odpady i złom żeliwa i stali; wlewki do przetopienia z żeliwa lub stali : 
- Odpady i złom żeliwny (ECSC) 
- Odpady i złom ze stali stopowej: 
- - Ze stali nierdzewnej (ECSC) 
- - Pozostałe (ECSC) 
- Odpady i złom z ocynowanego żeliwa lub stali (ECSC) 
- Pozostałe odpady i złom : 

- - Wióry z toczenia, w iórkowania, dłutowania, frezowania, piłowania, pilnikowania, okra-
wania i tłoczen ia , w wiązkach lub nie (ECSC) : 

- - - Wióry z toczenia, wiórkowania, dłutowania, frezowania, piłowania i pilnikowania 
- - - Ażury z okrawania i tłoczenia: 
- - - - W wiązkach 
- - - - Pozostałe 

- - Pozostałe (ECSC) : 
- - - W kawałkach (rozdrobnione) 
- - - Pozostałe: 
- - - - W wiązkach 
- - - - Pozostałe: 

- - - - - Nie sortowane 
- - - - - Pozostałe 

Odpady miedzi i złom : 
- Miedzi rafinowanej 
- Stopów miedzi : 
- - Stopów miedzi o podstawie cynkowej (mosiądz) 
- - Pozostałe 

Odpady niklu i złom : 
- Niklu niestopowego 
- Stopów niklu 
Odpady aluminium i złom : 
- Odpady: 
- - Wióry, skrawki, ścinki, opiłki po różnych rodzajach obróbki mechanicznej, cięciu 

i piłowaniu; odpady blachy i folii barwionej, powlekanej lub spajanej, o grubości (bez 
jakiegokolwiek podłoża) nie przekraczającej 0,2 mm 

- - Pozostałe (także braki produkcyjne) 
- Złom 

Odpady ołowiu i złom : 
- Z akumulatorów 
- Pozostałe 
Odpady cynku i złom 
Odpady cyny i złom 

181 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 29 marca 1994 r. 

w sprawie trybu sprzedaży domów, lokali mieszkalnych, budynków gospodarczych, ogródków przydomo
wych i garażywrazz niezbędnymi gruntami, wchodzących w skład Zasobu Własności Rolnej Skarbu Państwa. 

Na podstawie art. 43 ust. 3 ustawy z dnia 19 października 
1991 r. o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skar
bu Państwa oraz o zmianie niektórych ustaw (Dz. U. Nr 107, 
poz. 464, z 1993 r. Nr 5, poz. 23 i Nr 6, poz. 29 oraz z 1994 r. 
Nr 1, poz. 3) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Agencja Własności Rolnej Skarbu Państwa, 
iwana dalej "Agencją", sporządza wykaz przeznaczonych do 
sprzedaży domów, lokali mieszkalnych, budynków gospoda
rczych, ogródków przydomowych i garaży, wraz z niezbęd
nymi gruntami, po zebraniu dokumentów niezbędnych do 
sprzedaży. 

2. W wykazie podaje się : 

1) oznaczenie przedmiotu sprzedaży, 

2) informację o obciążeniu nieruchomości służebnościami, 

3) cenę rynkową przedmiotu sprzedaży, 

4) imię i nazwisko osoby uprawnionej do nabycia, 

5) informację o zasadach pomniejszania ceny rynkowej ze 
względu na okres pracy albo najmu. 

3. Jeżeli przedmiotem sprzedaży jest obiekt wpisany do 
rejestru zabytków, w wykazie podaje się także datę i numer 
decyzji o wpisie obiektu do rejestru zabytków oraz informację 
o obowiązku przestrzegania przepisów o ochronie dóbr 
kultury. 


